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Prebot är ett växtbaserat kosttillskott, omega 3 och curcumin lämpligt för att förbättra tarmens
bakterieflora och förebygga matsmältningsproblem.

DESCRIPCIÓN

Vad är Prebot Naturlider och vad är det till för?

Prebot  är  ett  kosttillskott  med  naturliga  ingredienser,  som  bidrar  till  att  upprätthålla  god
matsmältningshälsa,  främjar  tillväxt  och  aktivitet  av  nyttiga  bakterier  för  tarmen.

Vilka egenskaper har Prebot Naturlider?

Stimulerar immunförsvaret.
Det har en laxerande effekt: Stärkelsen den innehåller orsakar en ökning av fekal massa, på grund
av bakterietillväxt, vilket översätts till en gynnsam effekt som hjälper dig att gå på toaletten bättre.
Absorberar effektivt glukos från tarmen.

När är det indicerat att ta Prebot Naturlider?

Det indikeras när det är nödvändigt för att förhindra matsmältningsproblem, som ett prebiotikum och när
det är nödvändigt för att främja tillväxten och aktiviteten av nyttiga bakterier för tarmen.

Vilka är ingredienserna i Prebot Naturlider?

Bulkmedel  (maltodextrin  och  potatisstärkelse),  Omega  3-pulver  21%  1,5  g  (fisk),  torrextrakt  av  blåbär
(Vaccinum myrtillus,  frukt,  1% antocyanidiner)  1,4 g,  Curcumin Complex Cavacurmin 800 mg,  arom
citronpulver, äpplepektin 500 mg, surhetsreglerande medel (citronsyra), torrextrakt av japansk akacia
(Sophora japonica knoppar, 95% quercetin) 315,79 mg och sötningsmedel (sukralos).

Har Prebot Naturlider interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?

Du bör rådfråga din läkare om du är gravid eller ammar.
På grund av dess innehåll i Mirtilo bör det användas med försiktighet om du är en patient med
blödningsrubbningar eller om du behandlas med warfarin eller antikoagulantia.
På grund av dess gurkmejainnehåll är det kontraindicerat hos personer med gallgångsobstruktion,
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kolangit, njursten och andra gallvägar.

Vilken daglig mängd ska jag ta av Prebot Naturlider?

Du bör ta en skopa dagligen, löst i 250 ml vatten eller annan vätska.
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